rum soluit nexus infirmitatum nostrarum, solvat vincula pecca-
torum, adjuvante Domino nostro Jesu Christo qui vivit in

perpetuum.
In Christi nomine, Dodo sacerdos, qui eadem loco sancti

Maturini in regimine esse vidcor, notum fieri decrevi omnibus
successoribus meis, tam presentibus et futuris, qualiter Domino

Jesu Christo annucnte studeant deprecari pro eorum animas,
qui pro Dei amore de rebus atque facultates eorum hunc locum
ditaverunt, et in eodem loco corpora eorum requiescunt, ut
mereantur habere vitam perpetuam, et in hoc libellum dotis
nomina illorum adque illarum, et locis adque villarum quan-
tum possum exprimere composui.

In Guicherio villa' unum mansum. In Torrente villa' terciam

partem de ipsa terra et queque ad ipsam aspiciunt. In Bona
valle' Arnaldus dedit quartam partem de illa terra quam com-
paravit de Gondratane sancti Maturini. Amalricus dedit demi-
dium mansum de terra inter Bona vallem et Tremel villam',
unum mansum sunt quinque mansuras et queque ad ipsas
aspiciunt. Fulcherius fecit commutationem de terra sancti
Maturini de uno quartarium de terra, et tradidit ipsius sancti

unum campum tam pro anima sua quam pro ipsa terra; termi-

natus ipse campus uno latus ipso donatore, alia Odburga

uno latu et uno fronte vias publicas. In ipso loco habet sanc-
tus Maturinus una asta, determinatur uno fronte ipsa terra
quam Fulcaerius dedit. Alias Odburga tercia Fulcarii alodo. Eir-
vicus tradidit sancti Maturini una cultura ad sepultura sua, ter-
minatur uno latus terra ad suos heredes, uno latus terra sancta
Maria, alia sancti Petri, quarta via publica. Genia tradidit
sancti Maturini una hasta de terra super Cilio monte Ursoni',
uno fronte terra sancti Pétri. Vulfeus et uxor sua Odburga
dedit sancti Maturini quatuor arpennos de terra, terminatur

uno fronte terra sancte Crucis, reliquis viis publicis. In ipso
loco habet unum campum, terminatur duabus partibus alodo
Fulcherii, uno fronte terra sancte Cruce, quatuor via. Ad
Abotvalle' abet una hasta, terminat uno latus alodo Fulcherio.
Odtheus dedit sancti Maturini duas culturas in Blezon villa' de
ista parte. A Mariscum' habet unum mansum et qui que aspi-
cit. ln ipso loco dedit Fulcherius una mansura pro anima Gis-
leberti. Bernerius et uxor sua Girburgis dedit sancti Maturini

pro Deo et pro anima Flodoart ipsa hereditate quam Flodoar-
dus dedit in Exquisitum. Guntardus dedit a sepultura sua ad

1. Guercheville, canton de La Chapelle-la-Reine.

2. N'a pu être identifié.
3. Bonnevault, commune de Larchant, canton de La Chapelle- la- Reine.